МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РСО-АЛАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 30.08.2023 г.                  № 47-У
г. Владикавказ

О зачислении абитуриентов на I курс

по очной форме обучения по программам

среднего профессионального образования

на договорной основе

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

Просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», Уставом ГАПОУ «Северо-Осетинский государственный

торгово-экономический колледж» (далее – колледж), Правилами приема

граждан на обучение в ГАПОУ «СОГТЭК» на 2023-2024 учебный год,

Положением о порядке предоставления платных образовательных услуг в

ГАПОУ «СОГТЭК» и на основании решения приемной комиссии колледжа

от 30.08.2023 г. (протокол № 5),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся колледжа с 01 сентября 2023 г. на I

курс по очной форме обучения на договорной основе абитуриентов в

следующем составе:

1.1 на базе основного общего образования для получения образования по

программам подготовки специалистов среднего звена по специальностям:

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Кадиев Сармат Асланбекович

38.02.06 Финансы

1. Дзебисова Карина Вадимовна

40.02.02 Правоохранительная деятельность

1. Багаева Элеонора Валерьевна

2. Баграева Элеонора Игоревна

3. Беркаева Амина Казбековна

4. Галкина Виктория Валерьевна

5. Гасиев Никита Давидович

6. Губиева Анна Николаевна

7. Гудиев Амиран Асланович

8. Гутнова Ирина Таймуразовна

9. Дедегкаев Асланбек Тимурович

10. Джиоева Стелла Алановна

11. Дзадзаева Милена Мироновна

12. Кабанова Алина Аликовна

13. Казиев Сослан Олегович

14. Калоева Алана Алановна

15. Керимова Алина Расуловна

16. Кишиева Домна Захарьевна

17. Козаева Арина Алановна

18. Козырева Виктория Руслановна

19. Кортиева Ангелина Муратовна

20. Кочиев Артур Лериевич

21. Мамитова Магдалена Руслановна

22. Медоева Луиза Витальевна

23. Миненко Светлана Станиславовна

24. Михеева Нина Викторовна

25. Наниева Валерия Романовна

26. Плиев Сармат Алексеевич

27. Савкуев Хетаг Германович

28. Сардарян Анжелика Арменовна

29. Семенко Валерия Валерьевна

30. Тасоев Астемир Рустамович

31. Тедеева Диана Вахтанговна

32. Халиева Анастасия Рамазовна

33. Хасигова Мария Отаровна

34. Хетагуров Владимир Маратович

35. Царикаев Азамат Анзорович

36. Цховребова Алана Алановна

37. Цховребова Милана Алановна

38. Шалкова Анастасия Александровна

39. Шанаев Рустам Асланович

40. Шерстюк Ангелина Сергеевна

43.02.16 Туризм и гостеприимство
Направленность: Туроператорские и турагентские услуги

1. Гаглоева Анастасия Рудольфовна

2. Горовенко Виктория Романовна

3. Гулунова Камилла Руслановна

4. Джикаева Дзерасса Олеговна

5. Джиоева Мэрион Сарматовна

6. Дзагоева Камилла Руслановна

7. Дзодзикова Амина Алановна

8. Кабисова Вероника Иосифовна

9. Каряева Диана Хетаговна

10. Кузина Виктория Викторовна

11. Магомедов Энвер Аланович

12. Майрансаев Давид Ахсарбекович

13. Петрина Виктория Владимировна

14. Савхалов Таймураз Сергеевич

15. Санакоева Кристина Ромаевна

16. Сокурова Диана Черменовна

17. Тобоева Динара Дмитриевна

18. Чибирова Джени Георгиевна

1.2 на базе основного общего образования для получения образования по

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессии:

43.01.09 Повар, кондитер

1. Авагян Гамлет Мкртычевич

2. Алборов Азамат Ростикович

3. Бабюк Тамилла Руслановна

4. Болотаев Давид Олегович

5. Бузоев Асланбек Сосланович

6. Вартерьянц Захар Амакович

7. Габоев Вадим Викторович

8. Гадиев Александр Денисович

9. Газаев Михаил Георгиевич

10. Гибизова Мадина Алановна

11. Гульдаева Олеся Вильямовна

12. Гусейнов Вагиф Исмаилович

13. Гучмазов Валерий Давидович

14. Джимиев Сослан Игоревич

15. Джусоева Амина Давидовна

16. Дзанагова Орнелла Сослановна

17. Елеева Мария Игоревна

18. Зобова Манана Бесиковна

19. Карати Есфирь Руслановна

20. Карацев Арсен Черменович

21. Каряев Амир Коссаевич

22. Келехсаев Давид Таймуразович

23. Киндюшов Павел Александрович

24. Корбесова Алина Зауриевна

25. Льянов Хетаг Эерикович

26. Майсурадзе Тимофей Отарович

27. Марзоева Дзерасса Арсеновна

28. Мищенко Оксана Денисовна

29. Неджефова Сальвина Джамалутдинова

30. Оганесов Чермен Жанович

31. Руженская Елизавета Александровна

32. Сабанов Владислав Джониевич

33. Салбиев Сармат Маирбекович

34. Сокуров Сармат Олегович

35. Сурхаев Арсен Эльбрусович

36. Темирова Лаура Азаматовна

37. Тибилов Арсен Артурович

38. Хабалова Виктория Вячеславовна

39. Хубаева Карина Ирбековна

40. Цебоев Давид Асланович

41. Чшиева Элита Эльбрусовна

1.3 на базе среднего общего образования для получения образования по

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1. Аликов Вячеслав Маратович

2. Ардасенова Кристина Батразовна

3. Бахтина Екатерина Николаевна

4. Бутаева Милена Валерьевна

5. Габисова Мадина Рустамовна

6. Гамахарова Алана Джабраиловна

7. Гузитаева Виктория Владиковна

8. Дышеков Андемир Альбертович

9. Макиева Алина Тимуровна

10. Хетагова Лариса Сергеевна

11. Ходеева Амалия Владимировна

1.4 на базе среднего общего образования для получения образования по

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессии:

43.01.01 Официант, бармен

1. Баракова Алина Андреевна

2. Дьяконов Эдуард Евгеньевич

3. Каледина Милана Георгиевна

4. Туаев Оскар Феликсович